IB INFOTECH ENTERPRISES LIMITED

Reg. Off.: 428, Kailash Plaza, Vallabh Baug Lane, Ghatkopar (E), Mumbai 400 075.

Telephone No. (022) 6670 9800 Email ID: iielimited@yahoo.in

CIN: L30006MH1987PLC045529

February 4, 2020

To,
The Department of Corporate Services,
BSE Limited
Phiroze Jeejeebhoy Towers,
Dalal Street,
Mumbai-400001

Dear Sir,

Scrip Code: - 519463

Sub: - Submission of Newspapers Cutting

With reference to the captioned subject we Submit herewith Newspapers cuttings of the notice of the meeting of the Board of Directors to be held on Friday, 14th February, 2020 inter alia to consider and approve the Un-audited Financial Results for the quarter ended 31st December, 2019 published in the Financial Express and Apla Mahanagar daily newspapers on 4th February, 2020 pursuant to Regulation 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015.

Kindly take the same on record.

Thanking You,

Yours Faithfully,

J. R. Paweich

For IB Infotech Enterprises Limited

Director

Encl: As Above

4

IB INFOTECH ENTERPRISES

Reg. Off.: 428, Kailash Plaza, Vallabh Baug Lane, Ghatkopar (E), Mumbai 400 075.
Telephone No. (022) 6670 9800
Email ID: iielimited@yahoo.in
CIN: L30006MH1987PLC045529

NOTICE

Notice is hereby given pursuant to Regulation 29 read with Regulation 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 that a meeting of the Board of Directors of the Company will be held on Friday, 14" February, 2020 inter-alia to consider and approve Un-audited Financial Results for the Quarter ended 31" December, 2019.

The information contained in this notice is also available on the company's website www.ibinfotech.net.in as also on the website of BSE Ltd www.bseindia.com.

For IB Infotech Enterprises Limited

Saloni Sadalage Place: Mumbai Company Secretary Date: February 3, 2020

मंगळवार, ४ फेब्रुवारी २०२०

आपलंगहानगर भागगहानगर.com

WWW.FINANCIALEXPRESS.COM

FINANCIAL EXPRESS

आयबी इन्फोटेक एन्टरप्रायझेस

नॉदणी कार्या.: ४२८, कैलाश प्लाझा, वल्लम बाग लेन, घाटकोपर (पू), मुंबई ४०० ०७५. दूरघ्वनी क. (०२२) ६६७०९८०० ई मेल आयडी: liellmited@yahoo.in सीआयएन: एल३०००६एमएच१९७८पीएलसी०४५५२१

सूचना

सेबी (लिस्टिंग ऑब्लिगेशन अँड डिसक्रोझर रिक्र्यायरमेंट्स) नियमावली, २०१५ च्या नियम ४७ सह वाचल्या जाणाऱ्या नियम २९ च्या अनुषंगाने ह्याद्वारे सूचना देण्यात येते की, कंपनीच्या संचालक मंडळाची बैठक ३१ डिसेंबर, २०१९ रोजी संपलेल्या त्रैमासिकासाठी असलेल्या अलेखापरीक्षित वित्तीय निष्कर्ष अन्य बाबींसह विचारात घेण्यासाठी आणि संमत करण्यासाठी शुक्रवार १४ फेब्रुवारी, २०२० रोजी होणार आहे. सदर सुचानेमधील माहिती कंपनीच्या www.ibinfotech.net.in ह्या संकेतस्थळावर तसेच बीएसई लि. च्या www. bseindia.com ह्या संकेतस्थळावर देखील उपलब्ध आहे.

आयबी इन्फोटेक एन्टरप्रायझेस लिमिटेड सही/-ठिकाणः मुंबई

दिनांक: फेब्रुवारी ३, २०२०

सलोनी सदाल्जे संचालक